
DESCRIPTION

CLAIMS, CERTIFIED, AND CONDITION

PACKAGE INFORMATION

INNER BOX (LxWxH):

BOX (LxWxH):

BOX NET WEIGHT:

BOX GROSS WEIGHT:

BOX CUBE:

Ti/Hi:

PIECES PER CASE:

ITEM INFORMATION

STORAGE:

STORAGE TEMPERATURE:

SHELF LIFE:

PREPARATION

ALLERGENS

WONDERMEATS.COM
201.935.1700 | Sales@WonderMeats.com
20 Broad Street, Carlstadt, NJ 07072

All information contained in this document are for informational purposes only

REV DATE

Nutrition Facts
Serving size

Amount Per Serving

Calories
% Daily Value*

Total Fat 
Saturated Fat
Trans Fat

Cholesterol
Sodium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
Total Sugars

Includes

Vitamin A 

Calcium
Vitamin C

Iron

Protein

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

ITEM CODE:�

&86720(5 CODE:�

ITEM UPC:�

CASE GTIN:�

SIZE:�

THICKNESS:�

PACKAGE:

BLEND:�

BRAND:

TYPE:

Potassium

BROOKLYN PROVISIONS PRODUCT SPEC SHEET

Vacuum Packaged

Brooklyn

4-6 lb

NA

00101
NA

Wholesale

Beef Bacon

Refrigerated

INGREDIENTS: Beef Cured with Water, Salt, Sodium 
Phosphate, Dextrose, Sodium Erythorbate, Sodium 
Nitrate, Natural Smoke Flavoring, Flavorings

NA

33ºF-40ºF

75 Days

32-48 servings per container

Cooked 
USDA Certified

Slice hot (recommended) or cold.

NA

NA

16" x 13.5" x 9.75"

32lb avg

32.7 lb avg

0.6493

8 x 7 = 56

5-6

(57g/2oz)

110
12%
15%

5%
7%

0%
0%

0%

8g
3g

0g
16mg

280mg

0g
0g
0g

0g Added Sugars
8g

0mcg
0mcg

0mg
0.5mg

0%
0%
0%
4%

196mg 6%

BROOKLYN PROVISIONS PRODUCT SPEC SHEET

Vacuum Packaged
Halal
Brooklyn

4-6 lb

NA
NA

Wholesale

Beef Bacon

Refrigerated

INGREDIENTS: Beef Cured with Water, Salt, Sodium 
Phosphate, Dextrose, Sodium Erythorbate, Sodium 
Nitrate, Natural Smoke Flavoring, Flavorings

NA

33ºF-40ºF

75 Days

32-48 servings per container

Made from short plate. Halal certified.

Cooked 
USDA Certified

NA

NA

16" x 13.5" x 9.75"

32lb avg

32.7 lb avg

0.6493

8 x 7 = 56

5-6

(57g/2oz)

110
12%
15%

5%
7%

0%
0%

0%

8g
3g

0g
16mg

280mg

0g
0g
0g

0g Added Sugars
8g

0mcg
0mcg

0mg
0.5mg

0%
0%
0%
4%

196mg 6%

00036636001012

Halal Beef Bacon




